
 

 

Vārds, uzvārds Ingūna Levša 

Telefons  +371 20309000 

E-pasts  inguna.levsa@Gmail.com 
   
Izglītība 
 
2011. – 2015.         Latvijas Mākslas akadēmija, Vizuālās mākslas nodaļa, Tekstilmākslas apakšnozare             
bakalaurs. 
2014. -   Bergenas Mākslas un Dizaina akadēmija, Vizuālā māksla, I semestris. 
2008. – 2010.  Latvijas Kultūras akadēmija, Kultūras teorija – maģistrs. 
2004. – 2008.   Latvijas Kultūras akadēmija, Kultūras teorija un vadzinības – bakalaurs.  
2000. – 2004.  Rēzeknes Mākslas vidusskola, Vizuāli plastiskās mākslas nodaļa. 
1991. – 2000.  Krāslavas ģimnāzija. 
 

Darba pieredze 

2021. gads Profesionālās izglītības kompetences centra Rēzeknes Dizaina un mākslas vidusskolas, 
profesionālās kvalifikācijas eksāmena vērtēšana Fotomākslas un Apģērbu dizaina un Tekstilizstrādājumu 
dizaina nodaļai. 

2020. gads Profesionālās izglītības kompetences centra Rēzeknes Dizaina un mākslas vidusskolas, 
profesionālās kvalifikācijas eksāmena vērtēšana Fotomakslai, Grafiskā un Apģērbu dizaina un 
Tekstilizstrādājumu dizaina nodaļai. 

2019. gads Profesionālās izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules 
skola”, profesionālās kvalifikācijas eksāmena vērtēšana Apģērbu dizaina un Tekstilizstrādājumu dizaina 
nodaļai. 

2018. un līdz šim brīdim Daugavpils pilsētas dome, pilsētas galvenā māksliniece, pilsētvides nodaļas 
vadītāja. 

2017. un līdz šim brīdim uzņēmums SIA Art More, kurš nodarbojas ar radošo darbnīcu rīkošanu, 

apmācībām, kā arī ražo ultravioletās gaismas iekārtas un apdrukas komplektus sietspiedes tehnikā. 

2015. - 2018. gadam Latvijas Radio 6. kanāls, radio NABA Vizuālās mākslas raidījuma “Subjektīvie 

mērījumi” idejas autore, producente un vadītāja. 

2013. gada vasarā dalība KIM? Laikmetīgās mākslas centra “55. Starptautiskajā Venēcijas mākslas 

biennāles” Latvijas paviljona organizēšanā, asistēšanā un gida pakalpojumi VIP klientiem: žurnālistiem, 

vēstniecību pārstāvjiem, augstskolu u.c. iestāžu pārstāvjiem, Venēcija, Itālija. 

10 



 

2013. gadā biedrības “WeRock” dibinātāja un vadītāja, Latvijas Mākslas akadēmijas karnevālu u.c. 

pasākumu,  organizēšana. Kopš 2021.gada biedrība nodrošina mākslas darbu digitalizāciju un ievietošanu 

papildinātās realitātes un 3D objektu platformās https://sketchfab.com/sferagallery, kā arī veido un uztur 

online galeriju - Sfera gallery. 

2012. - 2014. gadam Latvijas Mākslas akadēmijas Studentu pašpārvalde. 

 
Radošais CV 

Grupu izstādes 
 

2024.gadā Latgales reģiona mākslas konkursa izstāde “Lielgabalu klusumā” Daugavpils Marka Rotko 

Mākslas centrā, Daugavpils, Latvija. 

2023.gadā Daugavpils Marka Rotko mākslas centra kolekcijas izstāde “CILVĒKS.ĢĒNIJS.DAUGAVPILS”, 

Daugavpils Dizaina un mākslas visusskolā Saules skola, Daugavpils, Latvija. 

2022. gadā  dalība Silvas Linartes Straptautiskās gleznošanas simpozija izstādē, Daugavpils Marka Rotko 

Mākslas centrā, Daugavpils, Latvija. 

2022. gadā  Latgales reģiona mākslas konkursa izstāde “Nav izņēmums” Daugavpils Marka Rotko Mākslas 

centrā, Daugavpils, Latvija. 

2021. gadā tiešsaistes Latvijas-Ķīnas izstāde "Domāšana matriālā / Material Thinking", Ķīna.  

2021.gadā dalība Latgales reģiona mākslas konkursa izstādē "Legalizētās fantāzijas" Daugavpils Marka 

Rotko Mākslas centrā, Daugavpils, Latvija. 

2020-2021. gadā dalība 11. starptautiskajā šķiedras mākslas biennālē un simpozijā "From Lausanne to 

Beijing" tiešsaistē, Ķīna.  

2019. gadā dalība Krāslavas Mākslas skolas 30 gadu jubilejas izstādē „Mēs - radošie” gr. Plāteru pils 

kompleksa staļļos, Krāslava, Latvija. 

2019. gadā dalība Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolas (RMDV) absolventu izstādē “Ars Longa”,  

Latgales vēstniecības GORS Mākslas galerija, Rēzekne, Latvija. 

2019. gadā dalība Latgales reģiona mākslas konkursa izstādē "Miers un spriedze" Daugavpils Marka Rotko 

Mākslas centrā, Daugavpils, Latvija. 

2018. gadā dalība 10. starptautiskajā šķiedras mākslas biennālē un simpozijā "From Lausanne to Beijing", 

Pekina, Ķīna.  

2018. gadā dalība Dalība tekstila katedras izstādē “Sakņu sistēma”, Jēkabpils Torņa zālē, Jēkabpils Vēstures 

muzejs, Jēkabpils, Latvija. 

11 

https://sketchfab.com/sferagallery
https://sketchfab.com/sferagallery


 

2018.   gadā dalība Tekstilmākslas izstādē “Gadsimta griezumā” Sv. Pētera baznīcā, Rīga, Latvija. 

2018.  gadā dalība Latvijas Mākslas akadēmijas projektā “Cilme” audums kā koncepcija un materiāls 

Latvijas identitātē, izstāde notiek “Latvija 100” programmas ietvaros, Rīgas mākslas telpa, Rīga, Latvija. 

2017.   gadā dalība “Rudens” izstādē Limbažu kultūras namā, Limbaži, Latvija. 

2017.   gadā dalība izstādē “Silk and Traditions” Ķīnas nacionālajā zīda muzejā, Handžou, Ķīna. 

2017. gadā dalība Latgales reģiona mākslas konkursa izstādē "Tukšuma un klusuma formas" Daugavpils 

Marka Rotko Mākslas centrā, Daugavpils, Latvija. 

2017.  gadā dalība Latvijas Tekstilmākslas asociācijas izstādē Ģ.Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas 

muzejā, Jelgava, Latvija. 

2016.  gadā dalība Rudens 2016. izstādē “Kas ir mākslinieks?”, Latvijas Mākslinieku savienības galerijā, 

Rīga, Latvija. 

2016.  gadā dalība izstādē Latvijas Mākslas akadēmijas balva 2016, Latvijas Mākslas akadēmijas aulā, Rīga, 

Latvija. 

2016.  gadā dalība izstādē Gada balva dizainā, Ķīpsalas izstāžu zāle, Rīga, Latvija. 

2016.  gadā dalība 9. Starptautiskajā šķiedru mākslas biennālē un simpozijā “From Lausanne to Beijing”, 

Guan Shan Yue mākslas muzejs, Šeņdžeņa, Ķīna. 

2016.  gada vasarā mākslas rezidence Gimarainšā, Portugālē un dalība starptautiskā mākslas biennālē 

“Contextile”, Casa da Memoria, Gimarainša, Portugāle. 

2016.  gadā dalība izstādē “Untitled” Daugavpils Marka Rotko Mākslas centrā, Daugavpils, Latvija. 

2016.  gadā dalība modes un tekstila izstādē “Baltic fashion and textile” ar savu stendu Ķīpsalā, Rīga, 

Latvija. 

2015.  gadā dalība izstādē Gada balva dizainā, kurā tiek saņemta arī galvenā balva, Ķīpsalas izstāžu zāle, 

Rīga, Latvija. 

2015.  gadā dalība mākslas biennālē “Dzīve” ar kopizstādi “Jaunie sāk uzspridzināt mākslas domnīcu”  

Valkas pilsētas kultūras namā, Valka, Latvija. 

2015. gadā dalība Latvijas laikmetīgās tekstilmākslas izstādē Vitebskas Mākslas muzejā, Vitebska, 

Baltkrievija. 

2014.  gadā dalība Bergenas Mākslas un Dizaina akadēmijas tekstila izstādē “Q-weaving: Contemporary 

weaving”, Bergena, Norvēģija. 

2014.  gadā dalība Latvijas Mākslas akadēmijas rīkotajā izstādē “Tekstils akadēmijā” Valmieras muzejs, 

Valmiera, Latvija. 

11 



 

2014. gadā dalība 8. Starptautiskajā šķiedru mākslas biennālē un simpozijā “From Lausanne to Beijing”, 

1895. gada radošo industriju parkā, Pekina, Ķīna. 

2014. gadā dalība Mākslas Akadēmijas studentu darbu izstādē „Atvērts”, Latgales vēstniecībā GORS 

Mākslas galerija, Rēzekne, Latvija. 

2013. gadā dalība SEB bankas veidotajā izstādē „Talants atmaksājas” Latvijas Mākslas akadēmijas aulā, 

Rīga, Latvija. 

2013. gadā dalība Starptautiskā glezniecības simpozija izstādē “Cultures of Cosmos” Patra, Grieķija. 

2012. gadā dalība Starptautiskajā tekstila simpozijā "Baltic" un izstādē „Baltic Bodies and Textiles”, Nidos 

meno kolonija - Nidas mākslas rezidencē, Nida, Lietuva. 

2012. gadā dalība Anatolijas tradicionālo mežģīņu radošās darbnīcas kopizstādē „Elegant Anatolian Art: 

Turkish Lace Works”, Valsts izglītības direkcijas telpās, pilsētā Çan, Çanakkale, Čan, Turcija. 

2011. gadā dalība SEB bankas veidotajā izstādē „Talants atmaksājas” Latvijas Mākslas akadēmijas aulā, 

Rīga, Latvija. 

Personālizstādes 

2023.-2024. gadam personālizstāde “Identitāte ++”, Krāslavas novada Mūzikas un mākslas skola, Latvija. 

2023. gadā personālizstāde “Dzīvestelpas struktūra” Lademoen Kunstnerverksteder, Trondheima, Norvēģija. 

2023. gadā personālizstāde “Ritmi”, Krāslavas kultūras nams, Krāslava, Latvija. 

2019. gadā personālizstāde “Miniatūras” Latgales Centrālajā bibliotēkā, Daugavpils, Latvija. 

2018. gadā personālizstāde  “Spoguļi”, Jēkabpils tautas namā, Jēkabpils, Latvija. 

2018. gadā personālizstāde  “Spoguļi”, Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”, Rīga, Latvija. 

2017. gadā personālizstāde “Otrpus”, Krāslavas kultūras nams, Krāslava, Latvija. 

2017. gadā personālizstāde “Otrpus”, Daugavpils Marka Rotko Mākslas centrā, Daugavpils, Latvija. 

2016. gadā  personālizstāde “Identitāte +” Salacgrīvas kultūras namā, Salacgrīva, Latvija. 

2015. gadā  personālizstāde “Identitāte” Pop - Up mākslas galerijā Rīgā, Latvija. 

2013. gadā  personālizstāde „Veltījums Krāslavai”, Krāslavas vēstures un mākslas muzejā, Krāslava, Latvija. 

2013. gadā  personālizstāde  „Pavasara agonija”, kafejnīcā TAKA, Rīga, Latvija. 

2012. gadā  personālizstāde "Aizgājušā laika atklāsmes", Bērzaines Tautas namā, Valmieras novads, Latvija. 

2005. gadā  personālizstāde  ”Veltījums”, Nordistikas centrā, Rīga, Latvija. 

11 



 

2003. gadā  personālizstāde ”Open 2”, Krāslavas Kultūras namā, Latvija. 
2002. gadā  personālizstāde ”Open 1”, Rēzeknes Sarkanajā krustā, Rēzekne, Latvija. 

 

Apbalvojumi 

 

2015.   gada rudenī “Gada balva dizainā 2015”, kategorijā Modes un tekstila dizains, Ķīpsala, Rīga. 

2014. gada rudenī bronzas godalga 8. Starptautiskajā šķiedru mākslas biennālē un simpozijā “From 

Lausanne to Beijing”, Pekinā, Ķīna. 

 

Konferences 

 

2017. gadā dalība konferencē “Silk and Tradition”, Handžou, Ķīna.  

2016. gadā dalība divu dienu “Contextile” un ETN-European Textile Network veidotajā konferencē – 

Tekstils laikmetīgās mākslas kontekstā, Gimarainša, Portugāle. 

 

Dalība projektos, rezidencēs, performancēs u.c. 
 

2024. gadā dalība Eiropas projektā, makslinieku rezidencē “All equal all different” Prahatičē, Čehijas 

Republikā. 

2023. gadā viena mēneša rezidence Lademoen Kunstnerverksteder centrā, Trondheimā, Norvēģijā. 

2022. gadā dalība Silvas Linartes Straptautiskajā gleznošanas simpozijā, Daugavpils, Latvija.2021. gadā 

izveidota tiešsaistes laikmetīgās keramikas galerija Sfera galerija ar papildinātās realitātes funkciju, 

https://sferagallery.com. 

2018. gadā izveidota Deer UV sietspiedes darbnīca Daugavpils cietoksnī, Daugavpils. 

2017-2018. gads Salacgrīvā izveidota koprades telpa “Ņirbulis”, kur tika rīkoti dažādi pasākumi, tai skaitā 

vadītas gleznošanas, zīmēšanas un sietspiedes radošās darbnīcas, Salacgrīva. 

2016. gadā kopā ar organizāciju “FreeRiga” Rīgā tika organizēti Lastādijas svētki, kur tika vadītas arī 

radošās darbnīcas, Rīga. 

2016. gada vasaras tekstila mākslas rezidence “Contextile”, Sampedro tekstila rūpnīcā darbs pie lielformāta 

gobelēniem Gimarainšā, Portugāle. 

2015. gadā kopā ar organizāciju “FreeRiga” tika aizsākst projekts-māja Puškina ielā 11, kā komūna, kas 

balstās uz sociāliem un radošiem projektiem, kas iedzīvina tukšās mājas Rīgā.  

11 



 

2014. gadā dalība Laikmetīgās mākslas centra Vasaras skolā „Ko stāsta šodienas mākslas tēli”, projekta laikā 

tika izveidota īsfilma “Tukšās ēkas” par pamestajiem namiem Cēsīs, Ruckas muiža, Cēsis. 

2014. gadā ar 6 stundu performanci dalība Mathija van Geesta izstādē “The passenger eclipsed the object 

that I could have seen otherwise” galerijā Entrée, Bergena, Norvēģija. 

2013. gadā dalība KUNO organizētajā nedēļu ilgā “Venice Summer School '13”, Venēcija, Itālija. 

2013. gadā dalība divu nedēļu gleznošanas simpozijā “Cultures of Cosmos”, Patra, Grieķija. 

2013. gadā dalība KUNO organizētā tekstila digitālās aušanas radošajā darbnīcā “Focus: Fabric”, kas četras 

nedēļas notika Bergenas Mākslas un Dizaina akadēmijā, Bergena, Norvēģija. 

2012. gadā dalība Eiropas mūžizglītības programmā “Grundtvig”, Turcijā. Projekta ietvaros tika pētīts turku 

tekstils un praktiski veidoti Turku tradicionālie tekstila izstrādājumi, Çan, Çanakkale,Turcija. 

2012. gadā dalība starptaustiskā tekstila simpozijā “Baltic”, Nidas mākslas rezidencē, Nida, Lietuva.   

2012. gadā dalība Eiropas projektā “Baltic Training programme”, kura ietvaros nedēļu apmeklēju teorētiskos 

seminārus un apmācības Narvā un izgāju trīs nedēļu praksi Stokholmā pie tekstilmākslinieces Susanne 

Henriques darbnīcā. Projeta ietvaros tika izstrādāts skaņu absorbējoša tekstila dizaina ražošanas biznesa 

plāns uzņēmumam un prezentēts Tallinā, Igaunijā. 

11 


	2005. gadā  personālizstāde  ”Veltījums”, Nordistikas centrā, Rīga, Latvija. 
	2003. gadā  personālizstāde ”Open 2”, Krāslavas Kultūras namā, Latvija. 
	2002. gadā  personālizstāde ”Open 1”, Rēzeknes Sarkanajā krustā, Rēzekne, Latvija. 

